<sup><817></sup>Hebrews 12:6. “Multo ἐμφατικώτερον loquitur quam si Deum diceret summopere, atque adeo infinite nos amare, cum Deum dicit erga nos ipsam charitatem esse, cujus latissimum τεκμήριον profert.”—Beza in loc.

ft24 “Quomodo igitur negat? negat secundum quid; hoc est, negat se ideo rogaturum patrem, ut patrem illis concilet, et ad illos amandos et exaudiendos flectat; quasi non sit suapte sponte erga illos propensus. Voluit ergo Christus his verbis persuadere apostolis, non solum se, sed etiam ipsum patrem illos complecti amore maximo. Et ita patrem eos amare, ac promptum habere animum illis gratificandi, et benefaciendi, ut nullius, neque ipsius filii opus habeat tali intercessione, qua solent placari, et flecti homines non admodum erga aliquem bene affecti,” etc.—Zanc. de trib. nom. Elo., lib. 4, cap. 9. Vid. Hilar de Trinit., lib 6. p. 97., ed. Eras.

ft25 “Diligi a patre, recipi in amicitiam summi Dei; a Deo foveri, adeoque Deo esse in deliciis.”—Bucerus in loc.

ft26 “Te quod attinet non sumus sollicit, —illud modo desideramus, ut patrem nobis vel semel intueri concedatur.”—Cartwright Har. in <sup><614></sup>John 14:8.